
VOGEL'S LED WALL INTERFACE SAMSUNG IFR/IER 4.0MM

Kod: INT8104
Kod EAN:
Dostępność: Na zamówienie
Opis:

INT8104 Zestaw interfejsu naściennego LED dla wyświetlaczy Samsung IFR/IER 4,0
mm, 8x8

 

Firma Vogel's przygotowała kompletny zestaw interfejsu naściennego do stworzenia ściany wideo 8x8
Full HD z wyświetlaczami LED z serii Samsung IFR i IER.

Specjalnie stworzone dla wyświetlaczy Samsung IF i IER
W oparciu o wyświetlacze Samsung serii IFR i IER firma Vogel's opracowała specjalny
zestaw interfejsów do montażu ściany LED. Ten zestaw interfejsu LED został specjalnie
zaprojektowany do montażu w pozycji poziomej.

Inteligentna konstrukcja z różnymi opcjami montażu
Ten zestaw interfejsów LED został zaprojektowany w celu łatwego połączenia z uniwersalnym
systemem Connect-it. Jakże to łatwe! Zestaw interfejsu LED można zamontować bezpośrednio na
ścianie. Jeśli montaż naścienny nie jest możliwy, możliwe jest zamontowanie zestawu interfejsu LED
przy użyciu rozwiązania podłogowo-ściennego Connect-it. Wolisz rozwiązanie wolnostojące? Zestaw
interfejsu LED można połączyć z stojakiem podłogowym lub wózkiem Connect-it. Chcesz ustawić
wysokość swojej ściany LED? Jest to możliwe. Wystarczy połączyć zestaw interfejsu LED z
podnośnikiem opartym o wózek silnikowy PFTE 7120. Vogel's ma rozwiązanie dla każdego rodzaju



montażu.

Zainstaluj swoją ścianę wideo w szybki i prosty sposób. Wybierz precyzję w połączeniu z łatwością, aby
uzyskać idealny efekt końcowy. Rozwiązanie, które perfekcyjnie pasuje do Ciebie i Twoich klientów
oraz które może być umieszczone w każdym otoczeniu. Atrakcyjny wygląd, jeden system do różnych
zastosowań, łatwy w utrzymaniu, trwały i wszechstronny. Vogel’s. For Sure.

 

Łatwy montaż i konserwacja

Szybki montaż

Rozwiązanie dla każdej konfiguracji

Atrakcyjny design

Certyfikat TÜV-5
 

Link: https://www.vogels.com/pl-pl/p/int8104-zestaw-interfejsu-nasciennego-led-dla-wyswietlaczy-
samsung-ifr-ier-4-0-mm-8x8

Cena netto: 10390.50 EUR
Cena brutto: 12780.32 EUR
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